PAGE
2

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения земского собрания Анновского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области»

15 ноября 2023 года

с. Анновка
Присутствовали  – 29 человек

Председательствующий на публичных слушаниях – глава администрации Анновского сельского поселения  Савастьянов Александр Иванович.

Повестка дня:

1. О проекте решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».

СЛУШАЛИ:

Главу администрации Анновского сельского поселения  Савастьянова Александра Ивановича о проекте решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Анновского сельского поселения  муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».

ВЫСТУПИЛИ:

1. Медведева Екатерина Яковлевна - председатель Совета ветеранов Анновского сельского поселения. Предложил одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области» с изменениями и дополнениями.

2. Ковалева Екатерина Ивановна – директор Анновского сельского Дома культуры. Поддержала предложение Медведевой Екатерины Яковлевны об одобрении проекта решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».
РЕШИЛИ: Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».

Голосовали:

«За» – 39 человек

«Против» – нет

«Воздержалось» – нет.

Председательствующий

на публичных слушаниях

          А.И.Савастьянов